Adamantina tem responsabilidade ambiental

REQUERIMENTO Nº 081/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, após tramitação regimental, ouvido o Douto Plená-

rio, com fundamento no art. 17, inciso IX, para que oficie o Senhor Prefeito Municipal, a fim de enviar

a esta Casa, dentro do prazo do art. 74, XVI da LOMA a seguinte informação:

- Em que estágio se encontra a documentação para liberação ambiental

da canalização do final da Rua Rio de Janeiro, propriedade da família Gasparoto, no Jardim Brasil?

Plenário Vereador José Ikeda, em 16 de abril de 2012.

                       RUDIMAR BUENO SOARES

                        Vereador